ニュースリリース  2023年 06月 17日

事務連絡－第０００７号

（ 事 務 連 絡 ）

補助教材作成審議委員会 統括部

代 表 る ー

（ 公 印 省 略 ）

活動休止者について

下記の通り、活動休止の届出もしくは決定がありましたので公示します。

記

１．活動休止者及び活動休止期間

名前 TwitterID 区分 活動休止開始日 活動休止終了日

電卓ちゃん @san_sun_s 決 定 令和 5年 6月 1日 無 期

かずま @k__28ma_study 決 定 令和 5年 6月 1日 無 期

arara @amedesuu 届 出 令和 5年 6月 10日 令和 5年 9月 1日

以 上